
UCHWAŁA NR XXX/251/2021 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Lubiszyn długoterminowego kredytu 
bankowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIV/214/2021 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 17 czerwca 2021r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Lubiszyn długoterminowego kredytu bankowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C880FB-ABC0-4710-B1B0-C917744C4BD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W wyniku zmniejszenia  zaplanowanych do realizacji zadań inwestycyjnych w bieżącym roku  jak 
otrzymaniu dodatkowych dochodów w ramach przyznania  dodatkowych kwot subwencji wyrównawczej na 
2021r. rezygnuje się z zaciągnięcia przez Gminę Lubiszyn długoterminowego kredytu bankowego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C880FB-ABC0-4710-B1B0-C917744C4BD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



